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Toner laser viola RICOH RPINKJP1000PURP

CK302813

RICOH
RPINKJP1000PURP

Cadauno
1

1

1.322

8881.37686

INCHIOSTRO VIOLA 600 CC. PER JP1010 /1050 /1210 /1250 / 3000
1215/1255/ 750/ 735/ GX3240 DX 2330 / DX 2430 (5P2)

Colore viola
Marca RICOH
Tipologia Cartuccia
Tecnologia di stampa ink jet

Colore di stampa viola




Tipologia generale

Prodotti x stampa Ink Jet/Multifunzioni Ink/Plotter

Tonalita colore di stampa viola
Formato pagine (res. standard) 0 pages
Capacita cartuccia / toner Standard
SOLUZIONI

Office Si




